
KNOPP VVS ApS

CVR-nr.: 35252290

Grønlunds Alle 36B
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2025

Jesper Knopp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNOPP VVS ApS
Grønlunds Alle 36B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35252290
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ophørt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -352 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-359	-3.012
Resultat af ordinær primær drift		-359	-3.012
Andre finansielle indtægter		7	15
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1
Ordinært resultat før skat		-352	-2.998
Årets resultat		-352	-2.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-352	-2.998
I alt		-352	-2.998

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.232	57.440
Andre tilgodehavender		103	103
Tilgodehavender i alt		69.335	57.543
Likvide beholdninger		0	12.143
Omsætningsaktiver i alt		69.335	69.686
AKTIVER I ALT		69.335	69.686

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-24.268	-23.916
Egenkapital i alt		55.732	56.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		245	245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.358	3.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.603	13.602
Gældsforpligtelser i alt		13.603	13.602
PASSIVER I ALT		69.335	69.686

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knopp Holding ApS, CVR-nr. 31 15 73 90, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0